TỔ CHỨC BÁN ĐẤU GIÁ VÀ TƯ VẤN

TỔ CHỨC CHÀO BÁN

TỔ CHỨC PHÁT HÀNH

THÔNG BÁO
BÁN ĐẤU GIÁ PHẦN VỐN CỦA TỔNG CÔNG TY ĐỊA ỐC SÀI GÒN - TNHH MTV

TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ ĐỊA ỐC SÀI GÒN CHỢ LỚN.

Căn cứ Công văn số 586/UBCK-QLCB do Ủy ban Chứng khoán Nhà nước ký ngày 24/1/2017, Ban tổ chức đấu

giá cổ phần phần vốn Nhà nước do Tổng Công ty Địa ốc Sài Gòn - TNHH MTV (RESCO) nắm giữ tại Công ty Cổ

phần Đầu tư và Địa ốc Sài Gòn Chợ Lớn xin thông báo về việc bán đấu giá cổ phần như sau:

1. Tổ chức phát hành:  CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ ĐỊA ỐC SÀI GÒN CHỢ LỚN

2. Địa chỉ trụ sở chính: 220 Nguyễn Biểu, Phường 2, Quận 5, Tp.HCM

3. Số điện thoại: (84.8) 3924 4645             Fax: (84.8) 3924 4647

4. Vốn điều lệ:  23.000.000.000 (Hai mươi ba tỷ) đồng.

5. Ngành nghề: Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng

hoặc đi thuê. Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng

đất. Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng, công ích, công trình đường sắt

và đường bộ. Hoạt động thiết kế chuyên dụng. Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp

đặt khác trong xây dựng. Giáo dục mầm non, tiểu học, phổ thông….vv.

6. Số lượng cổ phần bán đấu giá: 483.750 (Bốn trăm tám mươi ba ngàn, bảy trăm năm mươi) cổ phần.

7. Loại cổ phần đấu giá: Cổ phần phổ thông.

8. Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/cổ phần.

9. Giá khởi điểm: 30.200 đồng/cổ phần.

10. Tổ chức tư vấn:  CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN HƯNG THỊNH

11. Tên, địa chỉ tổ chức bán đấu giá: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

16 Võ Văn Kiệt, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

12. Điều kiện tham gia đấu giá:  Tất cả các nhà đầu tư đáp ứng các điều kiện theo quy định tại Quy chế bán

đấu giá cổ phần của Tổng Công ty Địa ốc Sài Gòn - TNHH MTV tại Công

ty Cổ phần Đầu tư và Địa ốc Sài Gòn Chợ Lớn do Sở Giao dịch Chứng

khoán Thành phố Hồ Chí Minh ban hành.

13. Thời gian đăng ký và nộp tiền cọc: Từ 8h ngày 22/02/2017 đến trước 16h ngày 09/03/2017.

14. Địa điểm làm thủ tục đăng ký, đặt

cọc:

Quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần của Tổng Công ty Địa ốc Sài Gòn

- TNHH MTV tại Công ty Cổ phần Đầu tư và Địa ốc Sài Gòn Chợ Lớn do

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh ban hành.

15. Thời gian nộp Phiếu tham dự đấu

giá:

Trước 15h ngày 15/03/2017.

16. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá: 09h ngày 17/03/2017 tại Sở Giao dịch Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh.

17. Thời gian, địa điểm nộp tiền mua cổ

phần:

Từ ngày 18/03/2017 đến 16h ngày 27/03/2017 tại các Đại lý đấu giá.

18. Thời gian, địa điểm hoàn trả tiền

cọc cho nhà đầu tư không trúng

thầu:

Từ ngày 20/03/2017 đến ngày 24/03/2017 tại các các Đại lý đấu giá.

Nhà đầu tư có thể nhận bản Công bố thông tin và Quy chế đấu giá tại các website: http://www.resco.vn;

http://www.htse.vn; http://www.sci.com

http://www.resco.vn/
http://www.htse.vn/
http://www.sci.com/